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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
tilbagetrækningsprocedure, samt håndtering af
forbrugerhenvendelser. Ingen anmærkninger
Kontrolleret at virksomheden følger deres risikoanalyse og har
rekvireret analyseattest på cacao for e-coli og salmonella. Ingen
anmærkninger

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse og gmp procedurer for cacao fra 3. land for
salmonella, e-coli og cadmium. Ingen anmærkninger

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed 1. led frem
og 1 tilbage på økologisk cacao 420g. Ingen anmærkninger

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske cacao 420g, kontrol af løbende registreringer/
stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i
virksomhedens fysisk vareoptælling af økologiske cacao 420g,
kontrol af periodevise balanceopgørelser fra 31. august 31 til
septmper 2023 sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter kontrol af, at de fastlagte procedurer følges.
Ingen anmærkninger.

Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologisk cacao, herunder dokumentation for, at
leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
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Kontrolleret at virksomhedens lagerhotel er omfatte af økologikontrol. Ingen anmærkninger

Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske cacao COI.PE.2023.0003820. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.

Kemiske forureninger: Kontrolleret at virksomheden følger deres risikoanalyse og har rekvireret analyseattest på
cacao for cadmium. Ingen anmærkninger

Emballage m.v.: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens dokumentation for, at de indpakningsmaterialer, som
de importerede færdigpakkede fødevarer er indpakket i, opfylder EU-kravene. Kontrolleret import af emballage
til cacao. Ingen anmærkninger.


